
UCHWAŁA NR LVII/464/2023 
RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art.212,art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art.239, art. 242 art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) na wniosek Wójta Gminy Chybie 

Rada Gminy Chybie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 72 924 960,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 50 523 921,00 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 0,00 zł, 

2) dochody majątkowe: 18 864 813,00 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 0,00 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 77 450 269,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 55 677 999,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 44 106 790,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane –28 394 680,00 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 15 712 110,00 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 5 299 656,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 481 043,00 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w łącznej kwocie 0,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 790 510,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 21 772 270,00 zł, w tym 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 21 772 270,00 zł, z czego na wydatki inwestycyjne 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, w łącznej kwocie 0,00 zł, w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 0,00 zł. 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 4 525 
309,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5 852 058,70 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1 326 749,70 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 77 110,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie 501 671,00 zł, 

- z czego 

1) rezerwę na wypłatę odpraw emerytalnych – 369 171,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 1



2) rezerwę na wydatki w zakresie zarządzania kryzysowego – 132 500,00 zł; 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłaty z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

- zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do niniejszej uchwały; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami 

- zgodnie z załącznikami nr 6 i 7 do niniejszej uchwały; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

- zgodnie z załącznikami nr 8 i 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się: 

1) dochody realizowane na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska ( t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) i wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska nimi sfinansowane 

- zgodnie z załącznikami nr 10 i 11 do niniejszej uchwały; 

2) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami 

- zgodnie z załącznikami nr 12 i 13 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji: 

1) dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań własnych gminy 
w łącznej kwocie 4 429 937,00 zł; 

2) dla podmiotów zaliczonych do sektora finansów publicznych na realizację zadań własnych gminy: 

a) podmiotowa dla instytucji kultury w łącznej kwocie 1 232 711,00 zł; 

b) pozostałe dotacje w łącznej kwocie 222 008,00 zł; 

– jak w załączniku nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 000 000,00 zł. 

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji do kwoty 200 000,00 zł. 

§ 9. Ustala się szczegółowy wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 15. 

§ 10. Wydatki budżetu na 2024 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy ze środków 
z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim ( Dz.U. z 2014 r. nr 301 ze zm.) na łączną 
kwotę 267.210,31 zł - jak w załączniku nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek. o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ) oraz wydatków nimi 
finansowanych 

- jak w załączniku nr 17 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w roku 2024 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1 000 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian budżetu w granicach planu wydatków budżetu z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 2



3) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków z wyjątkiem przeniesień wydatków, które zwiększyłyby planowane wydatki na wynagrodzenia 
i inwestycje; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Waleczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 3



 
 
 
 

Dochody budżetu Gminy Chybie na 2024 rok 
 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 060 426,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

760,00 

  0830 Wpływy z usług 2 059 666,00 

600   Transport i łączność 19 816,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

19 816,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 570 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 720,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

25 300,00 

  0830 Wpływy z usług 530 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 

710   Działalność usługowa 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 

750   Administracja publiczna 70 102,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/464/2023

Rady Gminy Chybie

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 1



  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

61 102,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 200,00 

752   Obrona narodowa 1 461,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 461,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

17 516 486,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 11 046 253,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 330 348,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 794 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 335 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 46 085,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 251 300,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

30 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 235 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

35 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 358 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 13 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 2



758   Różne rozliczenia 23 411 262,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 211 262,00 

801   Oświata i wychowanie 2 001 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

80,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 101 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 064 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 285 750,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

550 000,00 

852   Pomoc społeczna 656 221,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 49 405,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 150,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

26 180,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

573 486,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

6 000,00 

855   Rodzina 3 455 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 445 283,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 742 440,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

3 673 940,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 10 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 5 200,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

44 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

539 000,00 

925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody 

8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

8 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 844 983,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

844 983,00 

600   Transport i łączność 6 727 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 394 870,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

332 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 4



700   Gospodarka mieszkaniowa 7 902 624,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 800 374,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 102 250,00 

801   Oświata i wychowanie 1 176 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 176 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 654 636,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 654 636,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 558 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

558 600,00 

majątkowe razem
: 

18 864 813,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Ogółem: 72 924 960,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 5



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

010 276 700,00 251 700,00 0,00 251 700,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 849 649,00 2 849 649,00 0,00

01009 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 849 649,00 2 849 649,00 0,00

01095 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 491 571,00 1 308 816,00 0,00 1 308 816,00 182 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 735 848,00 7 735 848,00 0,00

60004 182 755,00 0,00 0,00 0,00 182 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 19 816,00 19 816,00 0,00 19 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 437 360,00 3 437 360,00 0,00

60016 1 289 000,00 1 289 000,00 0,00 1 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 298 488,00 4 298 488,00 0,00

700 979 000,00 979 000,00 10 000,00 969 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 303 312,00 7 303 312,00 0,00

70005 712 000,00 712 000,00 10 000,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 303 312,00 7 303 312,00 0,00

70007 267 000,00 267 000,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 167 688,00 167 688,00 2 600,00 165 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 151 188,00 151 188,00 2 600,00 148 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 7 204 816,00 7 030 616,00 5 348 352,00 1 682 264,00 0,00 174 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

75011 61 102,00 61 102,00 60 752,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 185 800,00 52 600,00 0,00 52 600,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6 653 650,00 6 642 650,00 5 287 600,00 1 355 050,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

75075 151 764,00 151 764,00 0,00 151 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 152 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 1 461,00 1 461,00 1 161,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 1 161,00 1 161,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

Wydatki Gminy Chybie na rok 2024

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

182 755,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 024 649,00

Izby rolnicze 6 700,00

4 000,00

70 000,00

4 000,00

9 227 419,00

Leśnictwo

Lokalny transport zbiorowy

Pozostała działalność

Transport i łączność

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 3 126 349,00

Spółki wodne 25 000,00

Pozostała działalność

267 000,00

Drogi publiczne powiatowe

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

3 457 176,00

8 282 312,00

8 015 312,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Działalność usługowa

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Plany zagospodarowania przestrzennego

Pozostała działalność

7 234 816,00

167 688,00

151 188,00

16 500,00

61 102,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

5 587 488,00

6 683 650,00

185 800,00

151 764,00

300,00

2 200,00

152 500,00

2 200,00

1 461,00

1 161,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Pozostałe wydatki obronne

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/464/2023

Rady Gminy Chybie

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 1



754 581 626,00 216 504,00 72 620,00 143 884,00 322 522,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

75405 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

75411 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 561 426,00 196 304,00 72 620,00 123 684,00 322 522,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 790 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 510,00 0,00 0,00 0,00

75702 790 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 510,00 0,00 0,00 0,00

758 578 781,00 578 781,00 0,00 578 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 578 781,00 578 781,00 0,00 578 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 29 384 257,00 26 149 103,00 21 003 697,00 5 145 406,00 2 547 915,00 687 239,00 0,00 0,00 0,00 1 333 140,00 1 333 140,00 0,00

80101 14 930 008,00 14 558 822,00 12 333 222,00 2 225 600,00 0,00 371 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 6 608 939,00 5 211 351,00 4 396 125,00 815 226,00 1 232 715,00 164 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 606 139,00 577 280,00 542 724,00 34 556,00 0,00 28 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 93 603,00 93 603,00 0,00 93 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 2 851 428,00 2 845 518,00 1 650 994,00 1 194 524,00 0,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 1 486 553,00 166 484,00 139 132,00 27 352,00 1 315 200,00 4 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 2 130 587,00 2 034 045,00 1 941 500,00 92 545,00 0,00 96 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 27 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 333 140,00 1 333 140,00 0,00

851 244 253,00 210 000,00 116 080,00 93 920,00 34 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 32 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 203 000,00 203 000,00 116 080,00 86 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 9 253,00 0,00 0,00 0,00 9 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 529 531,00 1 609 100,00 1 015 928,00 593 172,00 15 000,00 905 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 46 018,00 31 018,00 0,00 31 018,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 20 553,00 20 553,00 0,00 20 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 366 741,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 363 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 273 599,00 1 246 549,00 1 015 928,00 230 621,00 0,00 27 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 264 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 366 645,00 686 892,00 635 842,00 51 050,00 72 000,00 3 607 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 715 459,00 566 706,00 558 956,00 7 750,00 0,00 3 148 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 734,00 734,00 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 78 452,00 78 452,00 76 152,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły podstawowe

Rezerwy ogólne i celowe

790 510,00

578 781,00

14 930 008,00

790 510,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

38 800,00

6 400,00

616 626,00

10 000,00

561 426,00

Komendy powiatowe Policji

Obrona cywilna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek oraz innych zobowiązań

Różne rozliczenia

459 000,00

734,00

78 452,00

21 600,00

0,00

Oświata i wychowanie

578 781,00

30 717 397,00

Przedszkola 6 608 939,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwalczanie narkomanii

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i

1 486 553,00

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i

2 130 587,00

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia 244 253,00

1 360 140,00

32 000,00

Świetlice szkolne

Dowożenie uczniów do szkół 650 000,00

606 139,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 93 603,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 851 428,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Izby wytrzeźwień 9 253,00

203 000,00

Pomoc społeczna 2 529 531,00

Domy pomocy społecznej 155 000,00

Rodziny zastępcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na

Karta Dużej Rodziny

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

46 018,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre

20 553,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

210 000,00

366 741,00

Dodatki mieszkaniowe 40 000,00

1 273 599,00

264 640,00

150 000,00

2 980,00

3 320,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

3 320,00

Rodzina 4 366 645,00

Świadczenie wychowawcze

3 715 459,00

5 000,00

Zasiłki stałe

Pozostała działalność

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Edukacyjna opieka wychowawcza

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 2



85516 86 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 4 845 840,00 4 841 840,00 177 200,00 4 664 640,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 321,00 1 900 321,00 0,00

90001 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 3 689 240,00 3 689 240,00 159 200,00 3 530 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00

90003 88 100,00 88 100,00 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 54 000,00 54 000,00 18 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 805 000,00 805 000,00 0,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 138 500,00 0,00

90026 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 821,00 741 821,00 0,00

921 1 757 711,00 0,00 0,00 0,00 1 757 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00

92109 805 000,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 402 711,00 0,00 0,00 0,00 402 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

92120 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00

925 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 438 089,00 39 089,00 9 000,00 30 089,00 338 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 351 100,00 12 600,00 9 000,00 3 600,00 338 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 86 989,00 26 489,00 0,00 26 489,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 677 999,00 44 106 790,00 28 394 680,00 15 712 110,00 5 299 656,00 5 481 043,00 0,00 0,00 790 510,00 21 772 270,00 21 772 270,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki ogółem: 77 450 269,00

Pozostała działalność

Rezerwaty i pomniki przyrody 30 000,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej

30 000,00

351 100,00

86 989,00

Kultura fizyczna 438 089,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

907 821,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 943 500,00

54 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

4 000,00

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki 417 711,00

2 342 711,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 805 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 120 000,00

88 100,00

6 746 161,00

86 400,00

26 000,00

4 709 240,00

13 500,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Oczyszczanie miast i wsi

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka odpadami komunalnymi

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 3



 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 
 w złotych 

Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

2 3 4 

Przychody ogółem:  5 852 058,70 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 5 852 058,70 

Rozchody ogółem:  1 326 749,70 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 326 749,70 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/464/2023

Rady Gminy Chybie

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 1



w szczególności w szczególności

z tytułu dotacji i
środków na

finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z
udziałem środków o

których mowa w art. 5
ust. 1 pkt. 2 i 3

z tytułu dotacji i
środków na

finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z
udziałem środków o

których mowa w art. 5
ust. 1 pkt. 2 i 3

756 Dochody od osób prawnych, fizycznych i innych jednostek 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

Dochody budżetu gminy z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2024 roku

w tym:

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem
Dochody bieżące Dochody majątkowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/464/2023

Rady Gminy Chybie

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

851 Ochrona zdrowia 235 000,00 210 000,00 116 080,00 93 920,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 32 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałalnie alkoholizmowi 203 000,00 203 000,00 116 080,00 86 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki 235 000,00 210 000,00 116 080,00 93 920,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

treśćrozdział

z tego

wydatki jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki budżetu gminy na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałalnia Narkomanii w 2024 roku

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków o
których mowa
w art.. 5 ust.1

pkt 2 i 3

dział wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
wydatki bieżące

z tego

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/464/2023

Rady Gminy Chybie

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 1



w szczególności w szczególności

z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków

na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków

na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

750 Administracja publiczna 61 102,00 61 102,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:

dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizacje zadań bieżacych
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
ustawami

61 102,00 61 102,00 0,00 0,00 0,00 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:

dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizację zadań bieżacych
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
ustawami

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 

752 Obrona narodowa 1 461,00 1 461,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:

dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizację zadań bieżacych
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
ustawami

1 461,00 1 461,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 26 180,00 26 180,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:

dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizację zadań bieżacych
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
ustawami

26 180,00 26 180,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

w tym:

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem
Dochody bieżące Dochody majątkowe

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/464/2023

Rady Gminy Chybie

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 3 445 283,00 3 445 283,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżacych
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
ustawami

3 445 283,00 3 445 283,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dochody 3 536 226,00 3 536 226,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

750 Administracja publiczna 61 102,00 61 102,00 60 752,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 102,00 61 102,00 60 752,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 461,00 1 461,00 1 161,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 461,00 1 461,00 1 161,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 26 180,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 445 283,00 296 530,00 274 930,00 21 600,00 0,00 3 148 753,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 422 949,00 274 196,00 274 196,00 0,00 0,00 3 148 753,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

wydatki bieżące

z tego

treśćrozdział

z tego

wydatki jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków o
których mowa
w art.. 5 ust.1

pkt 2 i 3

dział

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/464/2023

Rady Gminy Chybie

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 734,00 734,00 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

składki na ubwzpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki 3 536 226,00 364 273,00 339 043,00 25 230,00 0,00 3 171 953,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 2



w szczególności w szczególności

z tytułu dotacji i
środków na

finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z
udziałem środków o

których mowa w art. 5
ust. 1 pkt. 2 i 3

z tytułu dotacji i
środków na

finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z
udziałem środków o

których mowa w art. 5
ust. 1 pkt. 2 i 3

600 Transport i łączność 19 816,00 19 816,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między jst

19 816,00 19 816,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dochody 19 816,00 19 816,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

w tym:

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem
Dochody bieżące Dochody majątkowe

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVII/464/2023

Rady Gminy Chybie

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

600 Transport i łączność 202 571,00 19 816,00 0,00 19 816,00 182 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 182 755,00 0,00 0,00 0,00 182 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 816,00 19 816,00 0,00 19 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 9 253,00 0,00 0,00 0,00 9 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 9 253,00 0,00 0,00 0,00 9 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki 226 824,00 19 816,00 0,00 19 816,00 207 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządy terytorialnego w 2024 roku

wydatki bieżące

z tego

treśćrozdział

z tego

wydatki jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków o
których mowa
w art. 5 ust.1

pkt 2 i 3

dział wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVII/464/2023

Rady Gminy Chybie

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 1



w szczególności w szczególności

z tytułu dotacji i
środków na

finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z
udziałem środków o

których mowa w art. 5
ust. 1 pkt. 2 i 3

z tytułu dotacji i
środków na

finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z
udziałem środków o

których mowa w art. 5
ust. 1 pkt. 2 i 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:

wpływy z różnych opłat 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dochody 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody realizowane na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo Ochrony Środowiska w 2024 roku

w tym:

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem
Dochody bieżące Dochody majątkowe

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LVII/464/2023

Rady Gminy Chybie

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dział wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska finansowane z dochodów uzyskanych na podstawie ustawy z 27 kwietnia 2001 r. - Prawo Ochrony Środowiska w 2024
roku

wydatki bieżące

z tego

treśćrozdział

z tego

wydatki jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków o
których mowa
w art. 5 ust.1

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LVII/464/2023

Rady Gminy Chybie

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 1



w szczególności w szczególności

z tytułu dotacji i
środków na

finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z
udziałem środków o

których mowa w art. 5
ust. 1 pkt. 2 i 3

z tytułu dotacji i
środków na

finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z
udziałem środków o

których mowa w art. 5
ust. 1 pkt. 2 i 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 689 240,00 3 689 240,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie
odrębnych ustaw

3 673 940,00 3 673 940,00 0,00 0,00 0,00 

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 

wpływy z odsetek od nietermonowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dochody 3 689 240,00 3 689 240,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2024 r.

w tym:

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem
Dochody bieżące Dochody majątkowe

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LVII/464/2023

Rady Gminy Chybie

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

3 689 240,00 3 689 240,00 159 200,00 3 530 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 3 689 240,00 3 689 240,00 159 200,00 3 530 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki 3 689 240,00 3 689 240,00 159 200,00 3 530 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymiw 2024 roku

wydatki bieżące

z tego

treśćrozdział

z tego

wydatki jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków o
których mowa
w art. 5 ust.1

pkt 2 i 3

dział wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LVII/464/2023

Rady Gminy Chybie

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji - dotacja podmiotowa Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 851 85153 Gminny Ośrodek Kultury 20 000,00

2. 851 85153 Gminna Biblioteka Publiczna 5 000,00

3. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 805 000,00

4. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 402 711,00

1 232 711,00

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 600 60004 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - powiat cieszyński 53 000,00

2. 600 60004
Dotacja  celowa przekazywana innym jednostkom zaliczanym do j.s.t. -
Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny

129 755,00

3. 851 85158 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Bielsko - Biała 9 253,00

4. 852 85205 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Cieszyn 15 000,00

5. 921 92116
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnychinnych jednostek sektora
finansów publicznych - Gminna Biblioteka Publiczna 

15 000,00

222 008,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 010 01009
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom - Gminna Spółka Wodna

25 000,00

2. 754 75412
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom - Ochotnicze Straże Pożarne

242 522,00

3. 754 75412
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych - remont dachu OSP Chybie

80 000,00

4. 801 80104
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -
Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek"

1 232 715,00

5. 801 80149
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -
Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek"

1 315 200,00

6. 855 85516
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych - dofinansowanie kosztów pobytu dzieci w żłobku

72 000,00

7. 900 90026
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych - usuwanie wyrobów zawierających azbest

4 000,00

Ogółem

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU

Ogółem

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LVII/464/2023

Rady Gminy Chybie

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 1



8. 921 92120

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - remont
kościoła parafialnego

550 000,00

9. 921 92120
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych - modernizacja kościoła parafialnego

570 000,00

10. 926 92605
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom - zajęcia sportowe dla dzieci, młodzieży i
społeczeństwa gminy

338 500,00

4 429 937,00Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 2



w tym

na programy
finansowane z

udziałem środków
o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 849 649,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 849 649,00 0,00

wykonanie sieci kanalizacyjnej do nowobudowanych budynków 200 000,00 0,00

budowa przyłączy kanalizacyjnych 2 649 649,00 0,00

600 Transport i łączność 7 635 848,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 437 360,00 0,00

budowa chodnika przy ul. Wyzwolenia 3 437 360,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 198 488,00 0,00

budowa chodnika ul. Wojska Polskiego 2 564 488,00 0,00

rurowanie odcinka rowu ul. Topolowa 50 000,00 0,00

modernizacja ul. Leśna i ul. Dębowa 1 080 000,00 0,00

wykonanie warstwy bitumicznej ul. Huberta 60 000,00 0,00

nożyce traktorowe do gałęzi 28 000,00 0,00

modernizacja mostka ul. Ochabska w Zaborzu 416 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 253 312,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 253 312,00 0,00

modernizacja budynku przy ul Cieszyńskiej 2 5 370 600,00 0,00

budowa centrum turystyki pieszo - rowerowej 1 801 712,00 0,00

wykupy gruntu 25 000,00 0,00

studium wykonalności termomodernizacji DN ul. Bielska 6 000,00 0,00

budowa przedszkola i żłóbka w gminie Chybie 50 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 30 000,00 0,00

75023 Urzędy Gmin 30 000,00 0,00

dokumentacja projektowa termomodernizacji budynku UG 30 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 35 000,00 0,00

dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komisariatu Policji w Strumieniu 35 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 333 140,00 0,00

Zadania inwestycyjne w 2024 r.

dział rozdział treść inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LVII/464/2023

Rady Gminy Chybie

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 1 333 140,00 0,00

modernizacja boisk przyszkolnych 1 333 140,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 844 821,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 020 000,00 0,00

modernizacja PSZOK 1 020 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 83 000,00 0,00

dokumentacja oświetlenia ul. Rybitwy 20 000,00 0,00

zabudowa lampy oświetlenia ulicznego ul. Słowicza 10 000,00 0,00

zabudowa lampy oświetlenia ulicznego ul. Kolonia 10 000,00 0,00

wykonanie punktu oświetlenia ul. Graniczna 12 000,00 0,00

wykonanie oświetlenia ul. Słoneczna 25 000,00 0,00

wykonanie oświetlenia ul. Dolna 6 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 741 821,00 0,00

rewitalizacja i uatrakcyjnienie przestrzeni parku w centrum Chybia 741 821,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 585 000,00 0,00

92116 Biblioteki 15 000,00 0,00

system klimatyzacji 15 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 570 000,00 0,00

modernizacja kościoła parafialnego w Chybiu 570 000,00 0,00

Razem wydatki 21 566 770,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 2



dział rozdział sołectwo zadanie kwota 

Chybie 61 689,26

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
zadań statutowych

61 689,26

600 60016
Zakup i montaz progu zwalniającego na ul. Sienkiewicza na wysokości
przepustu

7 000,00

600 60016 Zakup i montaż lustra na ul. Kościuszki na łuku drogi 3 000,00

600 60016 Zakup i montaz lustra ul. Jagodowa 3 000,00

600 60016 Zakup i montaz lustra ul Sienkiewicza/ ul. Skośna 3 000,00

750 75075 Promocja sołectwa 3 000,00

750 75095 Organizacja Mikołajek i warsztatów dla dzieci - integracja sołectwa 7 000,00

900 90095 Zakup plandek do altany przy OSP Chybie 10 000,00

926 92695 Zakup i montaż ławek do wiaty na boisku sportowym 10 000,00

926 92695 Zakup kamienia dla otoczenia altanki na boisku sportowym 15 689,26

wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

Mnich 61 600,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
zadań statutowych

35 600,00

600 60016 Zakup i montaz lustra ul. Słowackiego 2 000,00

600 60016 Zakup i montaz lustra ul. Wojska Polskiego 2 000,00

700 70005 Bieżące utrzymanie Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w Mnichu 20 000,00

750 75075 Promocja sołectwa 11 600,00

wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 000,00

900 90015 Zabudowa lampy ul. Kolonia 10 000,00

900 90015 Zabudowa lampy ul. Słowicza 10 000,00

900 90015 Dokumentacja oświetlenia ul. Dolna 6 000,00

Zaborze 61 689,26

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
zadań statutowych

36 689,26

600 60016 Czyszczenie rowów na terenie sołectwa 5 000,00

700 70005 Zakup materiałów na zadaszenie placu ćwiczebnego przy OSP Zaborze 6 000,00

700 70005 Zakup pieca konwekcyjnego do wyposażenie kuchni salki sołeckiej 6 000,00

750 75075
Promocja sołectwa poprzez udział w imprezach regionalnych i kulturalno -
oświatowych na terenie sołectwa

2 689,26

750 75095
Zaskup torby medycznej celem wykonywania e szkoleniach lokalnych z
zakresu udzielania pierwszej pomocy oraz wykorzystania w celu udzielania
pierwszej pomocy na terenie sołectwa 

4 000,00

750 75095 Organizacja festynu intergracjyjnego dla mieszkańców sołectwa 8 000,00

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LVII/464/2023

Rady Gminy Chybie

z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 1



750 75095 Impreza integracyjna seniorów sołectwa 5 000,00

wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00

900 90015 Oświetlenie ul. Słonecznej 25 000,00

Frelichów 53 607,97

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
zadań statutowych

33 607,97

600 60016 Wykonanie bariery na przepuście kanału ul. Jesionowa 5 000,00

700 70005 Utrzymanie sołtysówki 3 000,00

700 70005 Materiały do wykonania toalety przy salce sołectwa 1 500,00

750 75075 Promocja Sołectwa 24 107,97

wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00

900 90015 Wykonanie oświetlenia ul. Rybitwy 20 000,00

Zarzecze 28 623,82

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
zadań statutowych

16 623,82

600 60016 Wykonanie bariery ochronnek na przepuście ul. Olchowa 10 000,00

700 70005 Materiały do wykonania toalety przy salce sołectwa 1 000,00

750 75075 Promocja sołectwa w trakcie imprez organizowanych na terenie gminy 5 623,82

wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00

900 90015 Wykonanie punktu oświetlenia ul Graniczna (II etap) 12 000,00

267 210,31Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 2



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

80101 0,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 2 040,00 0,00 0,00 

80104 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

80148 0,00 280 300,00 280 300,00 0,00 280 300,00 280 300,00 0,00 0,00 

Razem 0,00 303 340,00 303 340,00 0,00 303 340,00 303 340,00 0,00 0,00 

PLAN WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWEJ OŚWIATOWEJ JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH W 2024
ROKU

wydatki bieżące

Zespół Szkolno - Przedszkolny w
Zaborzu

801

nazwa rachunku dochodów własnych

w tym:

klasyfikacja budżetowa

dochody

razem ze źródeł
okreslonych w

uchwale

razem

stan środków
obrotowych na

01.01.2024

ze źródeł
okreslonych w

ustawie o
finansach

publicznych

stan środków
obrotowych na

31.12.2024
wydatki

majatkowe

wydatki stanowiące koszty

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LVII/464/2023

Rady Gminy Chybie

z dnia 19 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676DD6EC-5A43-4D6F-AC00-7F8185B3BA1E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/464/2023 RADY GMINY CHYBIE z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3 pkt 1 lit. a




	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (5) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (6) w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5
	tir. 1 (7) w § 5 pkt 3


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	tir. 1 (8) w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	tir. 1 (9) w § 6 pkt 2


	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 2
	lit. b w § 7 pkt 2

	pauza – w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	tir. 1 (10) w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17




